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Tänavune Eesti Vabariigi aastapäevale pü-
hendatud aktus algas Märjamaal mõtlikus 
meeleolus nagu kõikjal Eestimaal: leinaseisa-
kuga mälestati lapsi, kes hukkusid Haapsalu 
tuleõnnetuses. Samuti mälestati Märjamaa 
valla aukodanikku Priit Rannutit, hõberisti 
kavalere Ülo Kaasikut ja Ly-Virve Tammelit, 
keda enam meie hulgas ei ole. Mälestushet-
kel kõlas katke Heino Elleri “Kodumaisest 
viisist”, mida esitas meie puhkpilliorkester. 
Aktusel laulis segaansambel Ceres ja tantsis 
noorterühm Tantsurõõm. Leinaaja märgiks 
oli, et tänavu jäeti ära tänuõhtule tavaliselt 
järgnev tantsupidu. 

Riigi sünnipäeva tähistamine on kõige 
pidulikum sündmus, mille käigus Märja-
maa vald tunnustab oma tublisid inimesi 
ja parimaid sportlasi. Märjamaa valla auko-
daniku tiitli ning Maarjaristi kuldristi päl-
vis seekord kauaaegne raamatukogutöötaja, 
mitmekülgsete oskuste ja päikselise loomu-
ga Helga Koo. Oma tänusõnades ütles ta, et 
üksi ei tee midagi ja kiitis kõiki häid koos-
tööpartnereid. 

Maarjaristi hõberisti sai tema klassiõde 

Helju Unga, kes on aktiivne koduloo talle-
tamisel ja sotsiaalabikeskuse tegemistes, 
hõberisti sai ka Märjamaa entusiastlik kino-
mehaanik Hans Veimann. 

Ettevõttele antava tänuplaadi võttis vas-
tu AS A.K.K. juht Koit Kuus. Mootorsõiduki-
te hoolduse ja remondiga, varuosade müügi 
ja suurte veokite müügiga tegelev ettevõte 
on kohapeal hea tööandja, 
kellel on tütarettevõtted ka 
Lätis ja Leedus. 

Järgnevalt anti üle 30 
valla tänukirja, mille saa-
jate väärt tegude kohta 
loetakse alati ette mõnusas 
stiilis koostatud tutvustus. 
Esmakordselt tunnustati ka 
parimat spordiperet, kelleks 
osutus perekond Tilk – Mart 
ja Riina ning nende neli last 
tegelevad aktiivselt jalgrat-
tasõidu, suusatamise ja uju-
misega, aga lisaks ka teiste 
aladega.

 Lähemalt lk 5–7. 

Sissekannet auraamatusse teeb valla aukodanik Helga Koo. 
Maarjaristi hõberisti pälvisid Helju Unga ja Hans Veimann. 
Ettevõtja tänuplaadi võtab vallavanemalt vastu AS A.K.K. juht Koit Kuus. 
Riho Vjatkini fotod

Märjamaa vald jagas kõrgeimat tunnustust
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Ohud lahtise õli ostmisel

Raamatukogud küsivad 
elanike arvamusi
Valla raamatukogud paluvad vallaelanikelt 
abi: soovides muuta raamatukogude lahti-
olekuajad võimalikult kasutajasõbralikuks, 
palutakse vastata raamatukogudega seotud 
küsimustikule. Küsitlus on anonüümne. 
Tulemused selguvad aprillikuu jooksul ja 
kokkuvõte sellest ilmub Märjamaa Näda-
lalehes. Küsitluse tulemusi arvestatakse 
uute lahtiolekuaegade kehtestamisel 2012. 
aastast. 

Küsitluslehed on valla raamatukogudes, 
rahvamajades ja valimisjaoskondades.

Küsimuste tekkimisel võib pöörduda 
Märjamaa valla kultuuri- ja haridusnõuniku 
Tõnu Mesila poole (tonu.mesila@marja-
maa.ee, tel 489 8841) või oma kohalikku 
raamatukogusse. 

Kaks nädalat üle 20-kraadist külma on 
tunginud sügavale maa sisse ja hoonete 
vundamentidesse ning hakanud oluliselt 
mõjutama veevarustust – külmunud torude 
korral jääb klient tavaliselt mõneks ajaks 
üldse ilma veeta. Eriti külmumisohtlikud on 
madalale paigaldatud torustikud teede ja 
parkimisplatside all ja madalad sisseviigud 
vundamentidest. Samuti kõik hoone seina 
ja soojustuse vahele jäetud veetorud. Väga 
külmumisohtlikud on ka vanadesse maha-
jäetud soojakünadesse või nende kõrvale 
paigaldatud veetorud.

Soovitan jätta vesi kergelt nirisema kõi-
gil nendel klientidel, kes teavad neid varus-
tava veetoru paiknemist eelpool mainitud 
kohtades. Sama soovitus ka kõigile neile, 

kellel on olnud varasemaid vee külmumisi. 
Veetorustiku lahtisulatamine on väga aega-
nõudev ja suhteliselt kallis töö ning torusu-
latajatel on praegu väga palju väljakutseid. 
Seetõttu võivad kliendid ilma veeta jääda 
suisa nädalateks. Veetorustiku külmumi-
se oht möödub alles pärast maa sulamist. 
Nüüd on iga kliendi enda otsustada, kas 
vee nirisema jätmisest tingitud mõningane 
veearve tõus korvab torustiku lahtisulata-
mise kulusid (kinnistu torustikel peab need 
kulud katma klient ise) ja veekatkestusest 
tingitud ebamugavusi.

 
Matsalu Veevärk AS tootmisjuht 
Vello Luide

Kaido Kööp
Addinol Lääne- ja Kesk-Eesti 
müügijuht

Mootoriõli ostmisel loevad faktid, mitte 
ainult kaubamärk ja kõlav reklaam. Paken-
ditel ja tootelehtedel toodud andmed võivad 
esmapilgul tunduda täiesti arusaamatud. 
See, kes tunneb kvaliteediklasside ja litsent-
side kõige tähtsamaid reegleid, sooritab õige 
ostu.

Mis on pakendi peal kirjas, peab ole-
ma ka sees.

Kui õlipakendil on näiteks kirjas täissün-
teetiline, siis peab ka selle sisu olema täis-
sünteetiline.

Sõnamängud nagu “vastab nõuetele...”, 
“ületab spetsifikatsioone...,” või on loetletud 
lihtsalt autotootjate nimede ja spetsifikat-
sioonide loetelu, viitavad enamasti sellele, 
et õlitootjal puuduvad vastavad litsentsid 
või ta pole neid taotlenud. Vastasel juhul kir-
jutaks ta konkreetselt: “Omab litsentse... .” 
Litsentside puhul ei loe ilusad sõnad või õli-
tootja optimistlik enesehinnang, vaid moo-
toritootjate ametlikud litsentsid ning ACEA, 
API, JASO jne spetsifikatsioonide täitmine.

Litsentsid on tähtsad.
Litsentsid, mis kinnitavad kvaliteeti ja 

garantiid, ei ole sugugi odavad. Sadu tuhan-
deid eurosid maksvate testide kõrval õlide 
kontrollimiseks katsemootorites, nõuavad 
autotootjad (nt MB, BMW, VW, Volvo, MAN 
jne) litsentsitud õlide nimetamise eest oma 

nimekirjades päris kõva tasu. Seetõttu pole 
mingi ime, et mõned väiksemad õlitootjad 
või pakendajad, kes ostavad algmaterjali 
erinevatelt tootjatelt ja müüvad neid oma 
kaubamärgi all, loobuvad kallist litsentsist 
või tasulisest sissekandest. Sellega kaasneb 
lisaks kohustus esitada täpsed andmed õli-
de koostise kohta ja lisada sinna ka näidis-
proov.

Hüdraulika õlide ostmise puhul on es-
matähtsad õlide puhtus, õhu eraldumine (et 
ei vahutaks) ja vastavus spetsifikatsioonide-
le (DIN, ISO, viskoossusindeks jne.)

Samuti peavad vastama transmissioo-
niõlid, tööstusõlid ja muud määrdeained 
sellele, mis on toodud pakenditel ja spetsi-
fikatsioonides.

Õlide ja määrdeainete kvaliteedi ja ga-
rantii tagavad vastava tootja kaubamärgiga 
müüdavad plommitud pakendid ja taarad. 

Olen isiklikult kokku puutunud juhtu-
miga, kus müüdi lahtiselt (kliendi enda taa-
rasse) õli, mis pärast proovide teostamist ei 
vastanud üldsegi mitte müüja poolt väidetud 
kaubamärgi tootele ja kvaliteedile.

Usalda, aga kontrolli!
Selliste asjade vältimiseks soovitan suu-

remate ostude puhul pöörduda otse maale-
tooja poole või vähemalt küsida maaletooja 
käest, kas kohapealne müüja on neilt ostnud 
konkreetset toodet. 

Eriti tuleb tähelepanu pöörata siis, kui 
suvalisest vaadist müüakse teile näiteks kva-
liteetset mootori- või hüdroõli. 

Keegi vist ei ruttaks ostma omale joogi-
vett nõust, kuhu on peale kirjutatud “lahus-
ti”. 

Taara olgu puhas!
Samuti on lahtise õli ostu puhul ohud 

taara enda puhtuses. Vaadipõhja on võinud 
sattuda kaltsujuppe, vett või liivatolmu. Ise-
gi see ei ole välistatud, et suures garaažis on 
keegi seda taarat eelnevalt kasutanud, näi-
teks vanaõli hoiustamiseks või hoopis mingi 
muu õli ostmiseks (näiteks transmissiooniõli 
otsa valatakse mootoriõli).

Eesti õlituru väga tihedast konkurentsist 
tingituna on enamus suuremaid määrdeai-
nete tarbijad pöördunud juba otse maale-
tooja esinduste poole ja tehakse riskivaba 
koostööd. Soovitan veelkord: pöörduge suu-
remate ostude puhul otse maaletooja poole, 
kes aitab kindlasti ka operatiivse tarnega ja 
Teile vajaliku nõuandega.

Veetorustike külmumise oht pole möödas 

Taas on saabumas Märjamaa valla külaliikumise tänupäev. 
Märjamaa valla Külavanemate Ühendus ootab ettepanekuid aktiivsete ja külaelule kaasa aitavate inimeste või 

ettevõtete tänamiseks. Ettepanekud esitada koos lühikese põhjendusega hiljemalt 7. märtsiks 2011 Märjamaa valla 
Külavanemate Ühendusele aadressil Tehnika 11, 78304 Märjamaa alev või e-mailile peeterps@gmail.com
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Märjamaa 
Vallavalitsuse 
istung 
15. veebruaril

Vanemmaakorraldaja
1. Maa ostueesõigusega erastamine.
2. Vaba metsamaa erastamise ja maa kasu-

tusvaldusesse andmise eeltoimingute kulude 
kinnitamine. 

Ehitusspetsialist
1. Väljastada ehitusluba: keskuse noorloo-

malauda täielikuks lammutamiseks aadressil 
Kasti suurfarmi, Kasti küla. 

2. Väljastada kasutusluba arhiivihoone ka-
sutamise otstarbe muutmisel aadressil Pärnu 
mnt 67, Märjamaa alev.

3. Väljastada kirjalik nõusolek: 1) ehitise 
(kanalisatsioonitorustik) rajamiseks aadressil 
Statoili kanalisatsioonitorustik, Orgita küla.

2) ehitise (arhiivihoone) välimise avatäite 
asendamiseks aadressil Pärnu mnt 67, Märja-
maa alev.

4. Väljastada projekteerimistingimused 
ait-kuivati laiendamise ja rekonstrueerimi-
se projekteerimiseks aadressil Söödi kuivati 
Varbola küla.

Majandusosakonna juhataja
1. Väljastada projekteerimistingimused 

Eesti Energia Võrguehitus ASile: 
1) 10/0,4 kV 100 kVA komplektalajaama, 

keskpingemaakaabli ja õhukaabli paigaldami-
ne aadressil Taaramäe, Metsanurga, Kuusiku, 
Tammiku, Saareoksa, Veskimäe, Saare, Lahe 
kinnistu Sõtke külas;

2) 10/0,4 kV 50 kVA komplektalajaama, 
keskpingemaakaabli, 0,4 kV maakaabli ja 
õhukaabli paigaldamine aadressil Koksi, Mäe, 
Siima-Tõnise, Siima-Tõnise talu, Jaagu talu, 
Jüri-Jaani, Uustalu, Kuivamaa, Siimu-Jüri, 
Villemi-Jüri, Toome talu, Kamsa, Patsi kin-

nistud Sõtke külas
2. Korteriühistuid ja hallatavaid asutusi, 

kellele Avoterm OÜ teenust osutab, teavitada 
konkurentsiameti vastuskirjast.

Märjamaa Vallavalitsus kooskõlastas 
12.01.2010 Märjamaa võrgupiirkonnale seni 
kehtinud soojuse piirhinna 939,00 kr/MWh 
ehk 60,01 €/MWh (+ käibemaks). Soojatootja 
Avoterm OÜ esitas konkurentsiametile eel-
mise aasta lõpus kooskõlastamiseks taotluse 
kehtestada Märjamaa võrgupiirkonnale soo-
juse piirhinnaks 1365,00 kr/MWh ehk 87,24 
€/MWh (+ käibemaks). Konkurentsiameti 
poolt läbi viidud analüüsi tulemusena jõuti 
soojusettevõtjaga ühisele seisukohale, et põh-
jendatud soojuse piirhind on 1020,17 kr/MWh 
ehk 65,20 €/MWh (käibemaksuta). Seega lu-
ges konkurentsiamet põhjendatuks 8,6%-list 
hinnatõusu 45,4% asemel. 

Keskkonnaspetsialist
1. Nõustuda jäätmeloa väljastamisega 

ASile Veolia Keskkonnateenused ohtlike jäät-
mete kogumiseks ja veoks, olmejäätmete ko-
gumiseks ja veoks, taaskasutatavate jäätmete 
kogumiseks ja veoks Märjamaa valla territoo-
riumil.

2. Korraldatud jäätmeveo taotluste läbi-
vaatamine. 

3. Maanteeameti Põhja Regioon soovib 
vallavalitsuse arvamust valla territooriumil 
asuvate riigiteede arengu vajaduste kohta. 
Moodustada töörühm, kes koostab vastuse. 

5. Keskkonnaspetsialist andis infot Muin-
suskaitseameti teatistest kultuurimälestiste 
kohta.

Rahandusosakonna küsimused
1. Märjamaa Vallavolikogu 20.12.2005 

otsuse nr 16 alusel, sõlmis Märjamaa Valla-
valitsus Teenuse Külade Ühendus MTÜ-ga 
Teenuse mõisa ait-kuivati hoone tasuta kasuta-
mise lepingu tähtajaga 50 aastat. Kuna hoonet 
bilansist bilanssi üle ei antud, jätkati raamatu-
pidamises hoone kajastamist ja amortisatsioo-

ni arvestamist. Raamatupidamise toimkonna 
juhendiga täpsustati hiljem rendiarvestuse 
põhimõtteid.

Ait-kuivati katuse renoveerimist alustati 
juba 2007. aastal, esialgsed tööd tellis ja tasus 
vallavalitsus, tehtud tööd kanti pooleliole-
va ehituse kontole. Kui külade ühing taotles 
PRIA-lt toetust, kajastati ka selle abil teosta-
tud töid aktide alusel kui valla pooleliolevat 
ehitust. PRIA nõuab ehituse kajastamist ühin-
gu bilansis.

Eeltoodut ja audiitori nõuandeid arvesse 
võttes otsustati kanda hoone bilansivälisele 
arvestusele ja anda pooleliolevad tööd aktiga 
MTÜ-le Teenuse Külade Ühendus.

Haridus- ja kultuurinõunik 
1. Avalike ürituste load
Ü. Olm korraldab 23.02.2011 kell 14–17 

Märjamaa rahvamaja peaukse juures asuvas 
telgis SDE nimekirjas Riigikogu valimistel 
kandideerivaid isikuid ja SDE valimisplatvor-
mi tutvustava ürituse. 

7.05.2011 soovitakse korraldada Märja-
maa laululaval laat koos tantsuõhtuga. – Anda 
põhimõtteline nõusolek. 

2. Varbola naisansambli taotlus. – Suunata 
lahendamiseks Varbola rahvamaja juhatajale. 

Info lasteaedade puhkuste kohta. – Jätkata 
menetlust.

Õigusnõuniku küsimused
1. Töövõtulepingu muutmine. 
Elinord Ehitus OÜ Märjamaa valla kesk-

raamatukogu hoone rekonstrueerimistööde 
projektijuhi vahetamine. Alates 11. veebruarist 
2011 on töövõtja volitatud esindaja lepingulis-
tes küsimustes projektijuht Tarmo Pintson. 

Tunnustada Märjamaa 
valla tänukirjaga 

Märjamaa Gümnaasiumi töötaja 
Elle Valtut seoses juubeliga;

Haimre naisansamblit Viisitar 
seoses 10. tegevusaasta 

täitumisega.
Korruptsioonivastane ühing kutsub valimisi vaatlema 
Ühing Korruptsioonivaba Eesti kutsub koostöös Avatud Eesti Fondiga 2011. aasta Riigikogu 
valimiste raames vabatahtlikke vaatlema valimistoiminguid valimisjaoskondades üle kogu 

Eesti, et anda kodanikuühiskonna poolt panus valimiste õiguspärase läbiviimise tagamisse. 
Vaatlemine on valimistoimingute igakülgne jälgimine, sealhulgas osalemine hääletamise 

käigu ja valimistulemuste kindlakstegemise juures; elektroonilise hääletamise korralduse ja 
süsteemi võtmehaldusprotseduuride jälgimine; hääletamise hea tava ja ausa e-hääletamise 

põhimõtetest kinnipidamise jälgimine; märgatud tähelepanekute, seadustega vastuolude jms 
ülesmärkimine. 

Vaatlejaks ootame kõiki huvilisi.
Täiendav informatsioon ja registreerimine kodulehel www.transparency.ee -> Valimiste 

vaatlemine.

Kalle Uusmaa, valimiste projektijuht
MTÜ Korruptsioonivaba Eesti

tel 6827300, 5021059, valimised@transparency.ee 

Märjamaa sotsiaalabikeskuses
kohtumine riigikogu liikme 

Kalle Pallinguga 
kolmapäeval, 2. märtsil kell 14.00

On võimalus küsida 
Teid huvitavatel teemadel 

tänaselt riigikogu liikmelt ja 
Raplamaa esindajalt riigikogus.

Pärast kohtumist toimub 
kontsert, kus esineb muusika-

kollektiiv Hurmurid.
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Vallavanema aastapäevakõne
Head Eesti Vabariigi aastapäeva pidulikust 
aktusest osavõtjad!

Eesti Vabariik tähistab homme oma 93. 
aastapäeva. Me oleme jõudnud taasiseseis-
vunud Eestis ajajärku, kus kohalike omava-
litsuste tasand – linnad ja vallad –, on vahe-
tult saanud või enamjaolt sel aastal saamas 
20-aastaseks. Neid valdu, linnu ja aleveid oli 
20 aastat tagasi, aastal 1991 tervelt 135, kes 
siis omavalitsusliku staatuse said. Omavalit-
susliku staatuse taotlemiseks Ülemnõukogu 
Presiidiumilt oli vaja esitada valla, alevi või 
linna põhimäärus ja arengukava. Huvitav on 
teada fakti, et nende põhimääruste koosta-
misel tugineti sageli 1937. aasta Vallaseadu-
sele või 1938. aasta Linnaseadusele, seega 
seadustele, mis kehtisid esimese Eesti Vaba-
riigi ajal. 

Eesti halduskorralduse areng tugineb 
Eesti NSV Ülemnõukogu otsusele 1989. aasta 
8. augustist “Haldusreformi läbiviimine Eesti 
NSV-s”. Nimetatud otsus võeti vastu, olles ise 
veel NSV Liidu koosseisus. Ajaloost on teada, 
et Eesti omariikluse rajamine 1917.–1918. 
aastail põhineb samuti endise Tsaari-Vene-
maa koosseisus hästi välja arendatud koha-
likul omavalitsusel. Seega on Eesti riigi oma-
pära, et iseseisvus on kätte võidetud kahel 
korral ja mõlemal korral hakati riiki rajama 
toimiva kohaliku omavalitsuse põhjal.

1. jaanuaril 2011 võeti Eestis kasutusele 
euro. Aasta tagasi oli veel kõik lahtine – kas 
suudame majanduslanguse situatsioonis täi-
ta euro kasutuselevõtu kriteeriume. Tege-
mist oli raske duubliga. Euro kasutuselevõtt 
toimus tõrgeteta, infosüsteemid töötasid, 1. 
jaanuari pealelõunal laekus valla asutuste 
töötajatele esimene palk uues vääringus. 

Praeguseks on märgata mõningaid ten-
dentse majanduse elavnemisest, kaasa peaks 
aitama ka CO2 kvoodi müük ehk “Kasvu-
hoonegaaside säästu andvad investeerin-
guprojektid” eesmärgiga muuta hooned 
energiasäästlikemaks. Kolm Märjamaa valla 
objekti on juba kinnitatud nimekirjas. Tege-
mist on omavalitsustele väga soodsa projek-
tiga, kuna omaosalus on null. Valla suurim 
käimasolev projekt on hetkel Märjamaa 
valla keskraamatukogu renoveerimine üld-
mahuga 15,9 miljonit krooni vanas väärin-
gus, enamuse rahast – 12,8 miljonit – saame 
KOIT programmist, omaosalus on 15%.

Valla eelarve peab olema koostatud nii, 
et säiliksid valla funktsioonid ja haldus-
suutlikkus. Kui meie valla mistahes paigas 
midagi ehitatakse või renoveeritakse, siis ei 
tehta seda teiste piirkondade arvelt. Täpse-
malt öeldes: kui renoveerisime Märjamaa 
rahvamaja, siis selle hinnaks ei saa olla val-
las mõne lasteaia või kooli kinnipanek. Sa-
mas tuleb arvestada piirkondliku eripära ja 

muutuva situatsiooniga. Meile on kõrgemalt 
poolt mitmeid kordi ette heidetud, et oma 
koole oleme säilitanud “viimase vindini”, st 
oleme neid alles hoidnud kuni mõne lapse 
olemasoluni. Need on olnud meie valikud. 
Eelarve tasakaalustamiseks on vajalik kaalu-
da kõiki alternatiive ja leida võimalusi val-
la finantsvõimekuse tõstmisel. Lähiaastate 
märksõnad oleksid lasteaiakohad ja ettevõt-
luskeskkond. 

Eesti riigi lähema kahe aasta finantspo-
liitika sarnaneb möödunud aasta omale, st 
mingit riigieelarveliste vahendite suurene-
mist omavalitsustele pole ette näha. Kui just 
ei teki märgatavat maksulaekumiste suure-
nemist. Siit jätkuvalt soovitus isetegijatele, 
MTÜ-dele, seltsidele: leidkem üles sobilikud 
meetmed ja fondid toomaks Euroopa Liidu 
raha meie valda. 2010. aastal rahastati eri-
nevatest allikatest esitatud väikesemahu-
lisi ja keskmise suurusega projekte kokku  
167 000 euro ehk 2,6 miljoni krooni eest. 
Sellele lisandub veel kolmanda sektori pro-
jekte, mis ei kajastu Märjamaa vallavalitsuse 
raamatupidamises. 

Siinkohal tahaks nimetada tublimaid: 
Velise Kultuuri ja Hariduse Selts; Sulu, Nais-
tevalla ja Tolli külaselts; MTÜ Wäega Wärk. 
Meie tublide käsitöömeistrite tase on niivõrd 
kõrge, et nende tehtud esemed on leidnud 
tee kohalike meenete näol meie sõprusval-
dadesse. 

Alati ei peagi koonduma seltsi või MTÜ 
katuse alla, kohalikul tasandil võib olla ka 
lihtsalt aktiivne ja edukas. Jõudumööda on 
vald toetanud seltsitegevust, jaganud kul-
tuurikollektiividele tegevustoetusi, mõist-
nud parimatele stipendiume, aidanud katta 
mitmete projektide omaosalusi. Märjamaa 
valla rahvas on aktiivne, tegus, sportlik ning 
seega paistab kaugemalgi silma nii üksik-
tegijatena kui perekondadena. Raplamaa 
Kultuuripärliks 2010 pärjati jaanuari algul 
perekond Kusmin, keda enamus meist seos-

tab Sillaotsa talumuuseumiga. Lisaks oli aas-
tapreemiate laureaate meie vallast veel kuus. 
Raplamaa tippauhinnaga Rapla Redel 2011 
pärjati Märjamaa muusika- ja kunstikooli 
kauaaegne puhkpilliõpetaja Robert Kasemä-
gi.

Eelmise nädala ajakirjanduspublitsistikat 
lugedes jäi silma artikkel, millest tahaksin 
ette lugeda mõned tsitaadid. Lugu tervikuna 
oli mõtlemapanev. Tsitaadi algus:

“Eestlasi ei määra väljasuremisele mitte 
madal iive, halb maaelupoliitika ega ka “kui 
sinu poeg abiellub mehega” stiilis ühiskond-
lik areng. Eestlased surevad ise välja oma 
suure häda ja saamatuse tõttu.

Sada-paarsada aastat tagasi möllasid 
Eestimaal kordades võimsamad lumetormid 
ja pakane. Ometigi vedasid meie esivanemad 
end kuidagi välja, hoolimata asjaolust, et 
polnud ei lumesahkasid, maakondlikke krii-
sikomisjone ega internetikommentaariume. 
Kõike muud, mis polnud surmatõbi, raviti 
käepäraste loodusvahenditega. Metsateol 
paukusid käre pakane ja teravad kirved või-
du puutüvedesse. Lapsed sumpasid läbi lume 
kooli ja tagasi. -30 kraadi pakast, mida ku-
nagi peeti normaalseks, on nüüd, mil inim-
kond ometigi peaks olema edasi arenenud, 
hoopistükkis looduskatastroof. Meie e-riik 
on sedavõrd haavatav, et piisab vaid väike-
sest õnnetusest või valest nupulevajutusest, 
kui suurem osa elanikkonnast pimedusse ja 
külma haardesse langeb.

Arvestades rahva saamatust ja oskama-
tust taoliste lihtlabaste probleemidega hak-
kama saada, seisame peagi silmitsi suurte 
kaotustega elavjõus. Eestlastel on viimane 
aeg tagasi pöörduda elementaarsete elutar-
kuste taasomandamise juurde ja rakendada 
virtuaalse looduse krooniks olemise asemel 
rohkem maalähedast ja kainet mõtlemist.” 
Tsitaadi lõpp.

Kuid looduse kroon jätkab isepäiselt. 
Korduvalt manitseb Päästeamet, et varuge 
tikke ja patareisid ning erilise vajaduseta 
ärge lahkuge kodust. Lugedes Maanteeameti 
infot, siis liikluskoormus tuisu ajal eriti ei vä-
henenud. Pane talvel labidas ja köis autosse, 
võta kaasa sooje riideid, aita teel olles abi-
vajajat, võimalusel varu natuke rohkem kui 
ühe talve jagu küttepuid. Mõtle võimalikule 
lahendusele, kui elekter juhtub ära olema 
kolm päeva. Need “vanarahva tarkused” on 
kulda väärt ja vastandid urbaniseerumisele.

Ligi 4800 Tartu maratoni pika distantsi 
vabatahtlikku osavõtjat trotsisid möödunud 
pühapäeval pakast ja panid ennast proovile. 
Tänastel andmetel toimub homme Kaitseväe 
paraad, mis varem mõnel aastal külma tõttu 
ära on jäänud. Ülemöödunud laupäeval toi-
musid karmides tingimustes käes-
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Märjamaa valla tänukirja saajad
1. Mirjam Aasma 
Registrisekretär Mirjam Aasma on val-

lavalitsuse raudvara ja väga nõutud amet-
nik. Keegi ei tule Märjamaa valda elama ega 
lahku siit tema teadmata. Ka ilma sündimi-
se ja ilmast lahkumise üle peab ta arvet. Kes 
muu kui Mirjam teab, kui palju rahvast elab 
meie kõige suuremas ja kui palju kõige väik-
semas külas. Kes muu kui Mirjam teab, mis 
Märjamaa lastele nimeks pannakse. Mir-
jam on kohutavalt kohusetundlik, põhjatult 
põhjalik ja täpipealt täpne. Kui on vaja tööd 
teha, unustab ta ära kella ja töötab. Kui on 
vaja rahvatantsu tantsida, siis ta läheb ning 
tantsib põhjalikult, täpselt ja säravalt.

2. Malle Arjakse 
Proviisor Malle Arjakse elu on olnud 

“ladina köögiga” seotud üle poole sajandi. 
Suurema osa sellest ajast on ta teeninud 
Märjamaa rahvast. Klient, kes näeb pr Mal-
let leti taga, tajub hetkega tema pühendu-
must, osavõtlikkust ja sõbralikkust. Malle 
Arjakse on oma ala väsimatu propageerija: 
ta on pidanud loenguid ja kirjutanud artik-
leid. Pr Arjakse panus Märjamaa ajaloolise 
mälu ja iseäranis apteegi ajaloo talletami-
sel on hindamatu. Särtsaka ja erudeeritud 
inimesena osaleb ta ka Märjamaa koguduse 
töös. 

3. Katrin Einling 
Sipa ja Laukna lasteaia direktor Katrin 

Einling on oma ametites tihti sattunud 
muutuste keerisesse. Kõigepealt lõpetas 
töö Teenuse algkool. 2003. aastast juhtis ta 
Sipa lasteaeda-algkooli ning võitles vapralt 
kooliosa säilimise eest. Käesolevast õppe-
aastast jäi siiski Sippa vaid lasteaed. Nüüd 
juhib Katrin Einling korraga kahte asutust: 
Sipa lasteaeda Kurepesa ja Laukna lasteae-
da Linnupesa. Neis muutustes, mis laiemas 
plaanis on möödapääsmatud, kuid isiklikust 
aspektist kahtlemata rasked, on Katrin ikka 
jäänud rõõmsameelseks, lahkeks ja tulevik-
ku vaatavaks juhiks.

4. Üvi Helme 

Märjamaa valla väikseima 
maaraamatukogu direktor Üvi 
Helme on Järvamaa tüdruk, kes 
õppis Räpina Aiandustehnikumis 
aiandusagronoomiks puu- ja köö-
giviljakasvatuse alal. Aga pere 
loomine Teenusel viis selleni, et 
Üvist sai raamatukogutöötaja. 
Maaraamatukogu on oma eman-
da nägu: Teenuse kogus on üsna 
palju trükiseid kodundusest ja 
aiandusest, iluaiandusest ja põl-
lupidamisest. Teenuse raamatu-
kogus on Üvi teinud oma elutöö 
– 1. aprilliks on ta Teenuse kandi 
rahvast teeninud 30 aastat.

5. Andres Jõessar 
Andres Jõessar on ettevõtjate 

piirkondliku ühistegevuse alga-
taja, üks MEPÜ loojaid ja kaua-
aegne eestvedaja. (MEPÜ ühen-
dab 4 valla ettevõtjaid ja tähistas 
mullu 10. tööaastat.) Kõik need 
10 aastat on hr Jõessar nimetatud ühendu-
ses tulihingeliselt kaasa löönud. Märjamaa 
vallavolikogus esindab ta niisama tulihin-
geliselt Loodna piirkonna elanike huve ning 
hoiab silma peal, et ettevõtluskeskkond pü-
siks ja areneks. Südi ja sõnaka mehena ei 
karda Andres esmapilgul ebapopulaarseid-
ki seisukohti, vaid avaldab neid oma tarmu-
kal viisil ja kõlaval häälel. Tema pealtnäha 
karmivõitu koore all peitub aga suur hulk 
hoolivust ja tähelepanelikkust.

6. Aleksander Koch 
Kuuda hooldekodu juhataja Aleksander 

Koch on pikk ja positiivne mees. Ta on suu-
repärane koostööpartner ning aina aitamas 
inimesi, kes enam iseendaga toime ei tule 
ja igapäevast hoolitsust vajavad. Aleksander 
Kochi hoolivust kogevad ka tema asutuse 
töötajad ning nendesamade tublide tööta-
jate abiga on Kuuda hooldekodust saanud 
meeldiv ja koduse õhkkonnaga paik. Alek-
sander Kochi ehk Kochi Sassi tööd kiidavad 

nii hoolealused kui kolleegid ning ka Kuuda 
lillepeenrad ja uue näo saanud vana side-
hoone Märjamaal. 

7. Mery Kodavere 
Valgu Põhikooli inglise keele õpetaja 

Mery Kodavere on uuendusmeelne ja põh-
jalik. Tema eestvedamisel viidi möödunud 
aastal Valgus edukalt läbi rahvusvaheline 
Comeniuse projekt “Ole uhke oma kodukoha 
üle,” millega Euroopa ja Aasia projektipart-
neritele tutvustati Märjamaa valda ja Valgu 
Põhikooli. Projekti lõputööna sai valmis 
ülevaatlik, hariv ja muhe film. Täna võib nii 
soomlane kui austerlane või türklane kasvõi 
oma kodus sohval lesides sellesama filmi 
mängima panna ning imetleda, kui vahva 
küll on üks väike vallakool, kui kena koht 
on Valgu ja kui tore maa on Eesti. 

8. Tiina Kokemägi 
Märjamaa Sotsiaalabikeskuse juhataja 

Tiina Kokemägi on loominguline ja hooliv 
natuur, parimatest parim koostööpartner, 
kes on eakatele ja puudega inimestele heaks 
haldjaks. Tiina jaksab kõik talle usaldatud 
mured ära kuulata ning abivajajaile tuge 
leida. Ta armastab ise liikuda ja liikumist 
õpetada igas vanuses märjamaalastele: 
sotsiaalmaja klientidega teeb ta toolivõim-
lemist, rahvamajas juhendab aeroobikat, 
noortele õpetab rahvatantsu. Tiina on ka 
tuntud käsitöötegija ja -õpetaja, ta on nobe-
näpp, kelle käed ilmaski paigal ei püsi. 

9. Marja Kolumbus 
Pereõde Marja Kolumbus tuli Märja-

maa haiglasse tööle 1971. aastal, alates  
1. märtsist 2003 töötab ta osaühingus 
Märjamaa Arstid. Õde Marja Kolumbus on 
kaunis nähtus Eesti meditsiinis, kes paistab 

Malle Arjakse. Riho Vjatkini foto

oleva aasta Rapla maakonna talimängud. Märjamaa valla sportlased esinesid taas edukalt, 
tuues koju palju esikohti ja järjekordselt ka üldvõitja karika. Siin saalis istub hetkel Märjamaa 
vallast pärit 2010. aasta Euroopa meister jõutõstmises, temaga kõrvuti palju spordirahvast, 
kel sport elustiiliks ning noorsportlasi, kes veel karastuvad treeningprotsessis ja võistlustel. 
Tundub, et kõik ei ole veel kadunud ja varem etteloetud tsitaat paneb mõtlema hoopis opti-
mistlikke mõtteid.

Meil on Järta tervisespordiradadel valmimas Lääne-Eesti idapoolse osa parim spordikes-
kus. Palju on veel teha ja plaanid on suured, kuid sportimise rõõmu on juba võimalik nautida. 
Pöörake talve ja lumeolud enda kasuks, võtke kelgud-suusad ühes, kutsuge kaasa pereliik-
med ja sõbrad ning juba homme minge seda kõike nautima. Ühinegem SA Eesti terviserajad 
üleskutsega minna 24. veebruaril üle Eestimaa loodusesse sportima ja matkama. Tundkem 
mõnu vahel ka tõelisest talvest.

Head Eesti Vabariigi aastapäeva!

23. veebruaril 2011 
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silma nii tarkuse kui vastutulelikkusega. 
Erakordse empaatiavõime ja suurepäraste 
erialaste teadmistega inimesena on ta päl-
vinud patsientide ja töökaaslaste lugupi-
damise. Õde Marja aastakümnete jooksul 
antud tööpanus Märjamaa piirkonna rahva 
tervise eest hoolitsemisel on tõeliselt mär-
kimisväärne.

Doonorid
10. Reet Kõpper (125x )
11. Igor Lõkov (118x)
12. Ivar Lõkov (117x)
Põhja-Eesti Regionaalhaigla verekeskus 

nimetab Reeta, Igorit ja Ivarit kangelasteks 
ja väärtustab nende tegevust üliväga. Doo-
norid on sõna otseses mõttes elupäästjad 
ning seda mitte ainult kord, vaid 125, 118 
ja 117 korda. Inimelusid ei ole vaja päästa 
ju üksnes sõjas ja katastroofides, vaid seda 
tuleb teha iga päev, siis, kui tehakse keeru-
kaid operatsioone. Sageli kuuleme liikluses 
või mujal viga saanutest ja ilma doonorive-
reta oleks siis väga raske midagi ära teha. 
Märjamaa vald on oma tublide doonorite 
üle uhke ja õnnelik.

13. Jaanus Lehtsaar 
Märjamaa päästekomando meeskonna-

vanem Jaanus Lehtsaar on suure hingega 
mees, kes oma koolitarkust meelsasti teis-
tega jagab. Ta julgeb võtta vastutust, tema 
otsusekindlus hoidis ära suure kahju ja 
päästis inimelu tulesurmast läinud aastal 
Märjamaa Pärnu mnt eluhoone tulekahjul. 
Hea huumor ja aktiivne tegutsemine tantsu-
platsil on aidanud tal sulanduda oma ame-
tivendadega meeskonnaks, mis püüab ühte 
eesmärki – teha ennetustööd nii noorte kui 
vanade seas. Meie deviis “Jumala auks, ligi-
mese kaitseks” on Jaanuse püüdluste iseloo-
mustamiseks igati kohane.

14. Prohhor Loomik 
Rapla Kaitseliidu tegevliige, Märjamaa 

lahingrühma ülem Prohhor Loomik on tub-
li juht, kes saab õppustel hästi hakkama. 
Ta on läbinud rühmaülema koolituse ning 
osa võtnud kõigist Kaitseliidu õppustest, 
sealhulgas ka mullusest Kevadtormist. Ta 
kuulub Rapla Kaitseliidu lipumeeskonda 
ning organiseerib tähtpäevadel Märjamaa 
kiriku juures Vabadussõjas langenud võitle-
jate meelespidamiseks pärgade panekut ja 
valvet. Vabal ajal on hr Loomik kirglik jahi-
mees, saab kaitseliitlastega ja teiste inimes-
tega hästi läbi. Oma käitumise ja eluviisiga 
on ta teistele eeskujuks. 

15. Vilda Luttvärk 
Pillerpalli lasteaia õpetaja Vilda Luttvärk 

alustas kasvatajana tööd 1.10.1969 Märja-
maa lastepäevakodus. Pillerpalli lasteaias 
täitub tal tänavu 20. tööaasta. Kui inimene 
nii kaua ühes ametis vastu peab, ei saa ta 
olla muud kui kohusetundlik ja järjekindel, 
uuendusmeelne ja koostööaldis. Erilist mär-

kimist väärib tema 
koostöö Märjamaa 
lasteraamatukoguga 
ning oskus õpetada 
lapsi raamatuid vaa-
tama ja hoidma.

16. Anne Mui-
naste 

Muusika- ja kuns-
tikooli õpetaja Anne 
Muinaste on aastaid 
olnud Märjamaa raa-
matukogule vabataht-
lik koostööpartner. 
Tänu temale on sün-
dinud näitusesarjad 
“Meie toredad tööd” 
ja “Meie muinasjutu-
lised tööd” ning laste 
seas ülimenukaks ku-
junenud “Jutupliiatsi 
päev”. Anne Muinaste 
leebusel, vastutule-
likkusel ja kannatlik-
kusel on selles menus 
kindlasti oma osa. Ta 
oskab inimesi julgus-
tada ja tunnustada. 
Täna tunnustab Mär-
jamaa vald teda.

17. Rein Niko-
pensius 

Õpetaja Rein Ni-
kopensius on töötanud 
Märjamaa gümnaa-
siumis 25 aastat. Ta on erialalt keemiaõpe-
taja ning andnud ka matemaatikatunde. Kui 
infotehnoloogia kooli jõudis, hakkas julge 
õpetaja Rein õpetama arvutiõpetust. Tänu 
temale on koolil täna kaks väga head ar-
vutiklassi. Vilistlased hindavad Märjamaa 
koolist saadud arvutiteadmisi kõrgelt – nen-
dega saab kõrgkoolis õppides hästi hakka-
ma. Õpetaja Rein on alati valmis osalema 
õpilasüritustel ja ettevõtmistel. Tal piisab 
näitlejana lavale tulla ja kogu koolipere on 
naerupisarais. 

18. Endel Parts 
Muusika- ja kunstikooli majahoidja-

remonditööline Endel Parts on väga hea 
kolleeg ja kuldsete kätega töömees, kellele 
kuuletuvad kõik päevinäinud lauad-toolid-
kapid, aknahingedest ja elektripirnidest 
rääkimata. Rohelisel aastaajal rõõmustavad 
Endli niidukite ja kääride üle muruplatsid ja 
puud-põõsad. Välistrepid on tuttavad tema 
harja ja luuaga, lumehunnikud alluvad tin-
gimusteta tema labidale ja sahale. Mees 
nagu... kümme meest! Muhedalt naerusui-
ne, sõbralik, abivalmis ning sooja südamega 
naaber veel pealekauba!

19. Helgi Saage 
Nakatavalt nooruslik Helgi Saage te-

gutseb Märjamaa sotsiaalabikeskuses seits-
mendat aastat. Ta juhendab vabatahtlikuna 
eakate ja puuetega inimeste võimlemisrüh-
ma, mis pakub üksildastele ja kehva tervise-
ga inimestele meeldivat kooskäimisvõima-
lust. Tänu juhendaja Helgile on paljud selles 
rühmas osalejad kogenud toetust, enesetun-
de ja tervise paranemist. Jaanuaris oma 70. 
sünnipäeva tähistanud pr Saage lööb kaa-
sa pensionäride üritustel, lahutades rahva 
meelt päevakajaliste ja maaelu teemaliste 
ettekannetega.

20. Enn Sale 
Enn Sale on mees, kelle kätetööd pole 

vaja kaugelt otsima minna, sest see on 
märjamaalasel iga päev silma ees. Alevi 
muinsuskaitseliste objektide korrastamisel 
ja ennistamisel on Enn Sale olnud tubli te-
gija, keda kiidab tema töö – uue näo saanud 
kirikuvärav, kirikutorn ning altar oleksid 
justkui alles äsja valmis saanud. Ja ega hr 
Sale kaastööl valminud bussijaamgi kehv 
välja näe. Eakam põlvkond mäletab teda 
aga maadlejana ja vabariikliku kategooria 
maadluskohtunikuna.

21. Marju Teekivi
Marju Teekivi on algatanud Varbola 

piirkonna külaliikumist ja edendanud kul-

Ülemisel pildil 
tänab volikogu 
esimees Villu 
Karu Jaanus 
Lehtsaart. 

Alumisel fotol 
Prohhor Loomik.

Riho Vjatkini 
fotod.
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tuurielu ning juhatanud 10 aastat Varbola 
rahvamaja. Praegu juhendab Marju Varbola 
tütarlaste line-tantsu ja eakate rahvatantsu. 
Marju teeb tänuväärset tööd edukate pro-
jektide kirjutamisel küll Varbola rahvatant-
surühma Kanarbik, Varbola naisansambli 
ja MEPÜ tegevuse rahaliseks toetamiseks. 
Peale selle jätkub Marjul jaksu laulda an-
samblis ja tantsida naisrühmas. Sarmikas 
Marju tegutseb koos abikaasa Kallega ette-
võtluses, on tubli ema ja vanaema.

22. Velise Kultuuri ja Hariduse Selts 
Miljonimängu küsimus: “Kes on see, 

kes suudab teha kõiki loetletud asju: hoida 
kultuuripärandit, kaunistada kodupaika, 
tellida ja etendada näitemängu, ehitada 
maja, korraldada kursusi ja konverentse, di-
gitaliseerida dokumente, avaldada raama-
tuid, pidada kodulehte?” Õige vastus: Velise 
Kultuuri ja Hariduse Selts. Tõepoolest pole 
seni leitud valdkonda, millega see harulda-
ne kooslus hakkama ei saaks. Kui Tallinna 
kõrgele Toompeale kogunevad 101 rahva-
esindajat oleksid nõus Velise Kultuuri ja Ha-
riduse Seltsilt koostööd õppima, võiksime 
tõesti öelda, et meil on uus algus, kindel 
võit ja et me võime selles kindlad olla.

23. Sirje Viisut 
Märjamaa Spordiklubi sekretär-raama-

tupidaja Sirje Viisut tuli Märjamaa EPT-
sse spordimetoodikuks 1975. a. Ta on läbi 
ja lõhki spordile pühendunud naine, kellel 
töö ja hobi kattuvad. 1990. aastast töötas ta 
Märjamaa ujulas ning alates 1999. a Märja-
maa Spordiklubis, kus tegeleb kogu Märja-
maa spordielu organiseerimisega. Pr Viisut 
on olnud mitmekülgne sportlane kogu elu, 
võistelnud nii tali- kui suvealadel, aga tema 
eriliseks lemmikuks on võrkpall. Kui spor-
dist aega üle jääb, tegeleb ta kodu ja kodu-
aia kaunistamisega. Sirje on ka suur rabasõ-
ber – talle meeldib üksinda mööda rabasid 
hulkuda ja loodust nautida.

PARIMAD SPORTLASED
24. Marii-Heleen Raidmets – parim 

noor naissportlane
* Eesti MV noortele ponide koolisõidus 

I koht
* Eesti MV noortele ponide kolmevõist-

luses II koht
* Eesti MV juunioridele koolisõidus III 

koht
25. Sander Karu – parim noor mees-

sportlane
* Eesti MV eliitliigas(meistriliiga) U19 

klassis Tallinna FC Flora meeskonna I koht
* Eesti MV meeste esiliigas U19 klassis 

Tallinna FC Flora II meeskonnas I koht
26. Riin Oviir – parim naissportlane
* Eesti MV naiskondlikus lauatennises 

III koht
27. Arvi Alamaa – parim meessport-

lane
* MM laskeorienteerumises M20 klassis 

teatevõistlus II koht, sprint 8. koht, tavarada 
9. koht

* Eesti MV orienteerumises M20 vanu-
seklassis öine tavarada III koht

* Eesti MV poolmaratonis M20 vanuse-
klassis I koht

28. Jaano Saar, Madis Pool, Mihkel 
Laurits, Markus Plamus – parim võist-
kond

* Eesti võistkondlikud MV jõutõstmises 
5.koht

29. Heino Maiste – parim veteran
* XXII Euroopa MV jõutõstmises vetera-

nidele (M60) kehakaalus kuni 75 kg: kük-
kimine II koht; lamades surumine I koht; 
jõutõmme I koht; kolmevõistlus I koht.

* XXVIII MM jõutõstmises veteranidele 
kehakaalus kuni 75 kg: kükkimine 4. koht; 
lamades surumine 4. koht; jõutõmme I koht; 
kolmevõistlus III koht. 

30. Perekond Tilk – parim spordipere
Perekond Tilk: isa MART, ema RIINA, 

lapsed MAARIT (19), RAIT (18), HANS AR-
VED (10), NORBERT (14).

Perekond Tilk on äärmiselt sportlike 
eluviisidega. Kogu perega osaletakse erine-
vatel võistlustel. Põhilisteks spordialadeks 
on maastikurattakross ja suusatamine, vä-
hemal määral ka teised alad nagu korvpall, 
ujumine, jooks, võrkpall.

Aastaid on osaletud eelpool nimetatud 
spordialade võistlustel, kuid kokkuvõte on 
koostatud 2010. aasta tulemustest.

KOMO maastikurataste sari;
Mart osales kõigil 8 etapil ning saavutas 

kokkuvõttes meesveteranide arvestuses 3. 

koha. Rait osales KOMO sarjas 7 korral ja 
saavutas noormeeste M18 vanuses 1. koha. 
Norbert saavutas KOMO sarjas poiste M14 
vanuserühmas 2. koha samuti seitsme osa-
luskorraga. Hans Arved noorimana saavu-
tas M10 vanuserühmas 3.koha ning osales 7 
KOMO etapil. Maarit oli KOMO sarja üldar-
vestuse naiste kolmas.

Samuti osalesid Mart ja Rait veel Mari-
metsa Kapi maastikurattakrossi sarjas Lää-
nemaal, kus saavutasid vastavalt 16. ja 24. 
koha.

Elion Rattamaratonide sarjas osalesid 
Rait ja Mart kaheksast etapist seitsmel ning 
saavutasid oma vanuserühmas Mart 41. 
(üldarvestuses 206) ja Rait 13.(üldarvestu-
ses 218) koha.

Nagu eelmistel aastatel, osalesid Riina, 
Mart ja Rait ka 2010. a. Tartu Rattamara-
tonil.

Rait, Norbert ja Hans-Arved osalevad 
Märjamaa Spordiklubi korvpalli treening-
rühmas. 

Mart osales aktiivselt Kõrvemaa nelik-
üritusel ning saavutas kokkuvõttes 16. 
koha.

Tulemuslikult osalesid Maarit, Riina, 
Rait ja Mart maakonna suve- ja talimängu-
del, kus rattakrossis saavutasid Maarit 6. 
Riina 7. Rait 5. ja Mart 6. koha ning tali-
mängudel sai Mart 2. koha ujumises ja suu-
satamises. 

Mart on Raplamaa Rattaklubi üheks ak-
tiivseks ürituste ja võistluste eestvedajaks.

Lisaks on osaletud veel paljudel väikse-
matel spordiüritustel ning oma eeskujuga 
süstitakse paljudesse kehalist aktiivsust ja 
spordiharrastust.

Parima spordipere tiitli sai perekond Tilk. Auhinda võtavad vastu lapse
vanemad Riina ja Mart, rivis peaksid seisma ka nende neli last. 
Riho Vjatkini foto
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Märjamaa Tunatoimkonna korraldatud ko-
dulookonverents, mis varasematel aastatel 
on peetud vabariigi aastapäeval, toimus tä-
navu 26. veebruaril, sest see andis võimalu-
se saada osa oma riigi sünnipäevasündmus-
test ja keskenduda rahulikult konverentsile. 
Võibolla oli sobivam aeg üheks põhjuseks, 
et tänavu oli saalis veel rohkem kuulajaid 
– oma sadakond kindlasti, sealhulgas nagu 
ikka huvilisi ka kaugemalt. Kui koduloo-
konverentsidel hakkavad tihti silma pigem 
küpsemas eas osavõtjad, siis meeldiv oli 
märgata publiku hulgas varasemast rohkem 
noori. Kõik see annab märku ettevõtmise 
elujõulisusest. 

Teist aastat peeti konverents Märja-
maa rahvamaja kinosaalis, mis on selleks 
igati sobiv, sest annab mugava võimaluse 
ka filmilõike vaadata. Seekord kaasneski 
Igal Serglovi ettekandega “105 aastat ka-
ristussalkade tegutsemisest Märjamaa piir-
konnas” lõik 1966. aasta kinoringvaatest 
“Nõukogude Eesti”. Boonusena lisandusid 
vahepalana hiljem ka rahvusringhäälin-
gu arhiivist 1960–70. aastatel salvestatud 
kaadrid Märjamaast ja ümbruskonnast. 

Seitsmendal konverentsil ei olnud läbi-
vat teemat, vaid avati aastapäevi Märjamaa 
piirkonna ajaloos. Vello Vaarma fakti- ja pil-
dirikas ettekanne käsitles Märjamaa valla 
sümboli, Konovere silla ehituslugu ja ajalu-
gu, mille avamisest täitub tänavu 150 aas-
tat. Vana kivisild teenis sõitjaid 1861–1993. 
Esineja sõnas, et Märjamaa vallas on veel 
mitu huvitavat silda, nt Sipa kivisild või 
Teenuse raudbetoonsild. 

Igal Serglovi ettekanne puudutas 1905. 
aasta mõisate põletamise ajendeid, tormilisi 
sündmusi ja järgnenud karistussalkade te-
gevust. 

Kõige nimekam esineja oli ajaloolane 
Mart Laar, kelle teemaks oli “70 aastat II 
maailmasõja Märjamaa lahingust”. Märja-

maa lahingut tema sõnul sõjaajaloos väga 
palju ei teata. 1941. aasta 15. ja 16. juulil 
toimunud lahingud siinkandis olid esime-
sed, kus Saksa armee kiire pealetung pea-
tati , sest Punaarmeel oli siin vastas mit-
mekordne jõudude ülekaal. Need lahingud 
näitasid, et Saksamaa ei suuda Eestit kiires-
ti vallutada, kuid see tähendas ka, et Vene 
pool jõudis vahepeal mehi mobiliseerida, 
kellest paljud surid juba tööpataljonis või 
punase terrori läbi. 

Ettekandele järgnenud sõnavõttudest, 
mida rääkisid toonaste sündmuste pealtnä-
gijad Ester Kulagina, Helju Unga, Harri Jõ-
gisalu ja Ilmar Paunmaa, sai Laar kinnitust 
mitmele seigale, mida ta on arhiivimaterja-
lidest lugenud ja ka nüüd üles märkis. 

Nauditav oli jälgida Loit Lepalaane et-
tekannet, kes teemat suurepäraselt vallates 
kõneles peast, mis võimaldas publikuga 
vahetu kontakti saada. Ta rääkis 115 aasta 

eest peetud esimesest Läänemaa laulupeost. 
Teemat jätkas Tõnu Mesila, kes kõneles 100 
aasta eest toimunud Märjamaa laulupäevast 
ja taoliste pidude edasisest korraldamisest. 

Konverentsi avades ütles volikogu esi-
mees Villu Karu, et tänavused teemad on 
seotud lammutamisega (mõisate põleta-
mine, sõda), aga ka loomisega (kohalikud 
laulupäevad, sillad). “Tänan selliste konve-
rentside korraldajaid, kes aitavad minevik-
ku elus hoida,” tunnustas Mart Laar. Eesti 
Koduloo-uurimise Seltsi liige Ester Kulagi-
na väitis, et igal piirkonnal on oma tõusu- ja 
langusajad, kõik sõltub kohalikest eestve-
dajatest. Ta kiitis kuuldud ettekandeid, mis 
olid ette valmistatud teaduslikul tasemel. 
“Eelnev tarkus tuleb ühendada tänase tar-
kusega, ainult nii koome oma tänast kan-
gast,” ütles teenekas koduloo-uurija. 

Reet Saar

Kodulookonverents käsitles tähtpäevi piirkonna ajaloos

Varasemad 
koduloookonverentsid

2004 Rapla maakonna konverents “Kuuda 
seminar 150” 2005 viktoriin ja meenutuste 
kohviõhtu (pastoraadis)
2006 I “Märjamaa raudtee 1931–1968” 
(pastoraadis)
2006 II “Kuuda leprosoorium 110” (pasto-
raadis)
2007 III “Märjamaa valla kirjanduselu” 
(pastoraadis)
2008 IV “95 aastat Märjamaa tuletõrjet” 
(pastoraadis)
2009 V “Märjamaa kihelkond” 
(pastoraadis)
2010 VI “Ettevõtlik Märjamaa” 
(rahvamajas)

Ajaloolane Mart Laar kõneles Märjamaa lahingust, mille toimumisest sel 
suvel möödub 70 aastat. Tema taga on Tunatoimkonna liige Tõnu Mesila, 
kes rääkis Märjamaa laulupäevadest. Reet Saare foto

Loodna kooLi
150. aastapäeva 

tähistamine
19. märtsil 2011

11.30 Mälestusküünla süütamine-
Loodna koolimaja juures

12.00 Kogumiku “Loodna kool 
150” esitlus ja kohvilaud 
Sipa mõisas.

Kõik huvilised on oodatud. 

Info 5347 7571 Maigi Novek
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23. veebruaril tähistas Pillerpalli lasteaed 
traditsiooniliselt Eesti Vabariigi sünnipäe-
va. Hommik oli kaunis ja päikesepaisteline, 
kuid väga külm. Külmast hoolimata tulid 
lapsed lasteaeda ja ootasid pikisilmi hom-
mikust üritust. Esmalt kogunesid kõikide 
rühmade lapsed ja täiskasvanud saali. Pidu-
liku aktuse avasõnad ütles lasteaia direktor 
Ene Mätas ning üheskoos lauldi oma riigi 
hümni. Seejärel said sõna lapsed, kes olid 
õppinud pidupäevaks palju ilusaid kodulau-
le. 

Varsti vuras lasteaia õuele soomuk. 
Lapsed kogunesid taas saali, et kohtuda 
elukutseliste kaitseväelaste Siim Venski ja 
Märjamaa gümnaasiumi vilistlase Ruth Tii-
giga. Ruth on osalenud missioonidel Iraa-
gis ESTPLA 17 koosseisus ja koos Siimuga 
Afganistanis ESCOY 7 koosseisus. 

Ruthil ja Siimul oli kaasas kaitseväelase 

suve-, talve- ja kõrbevarustus. Siimul oli sel-
jas uhiuus kaitseväelase vorm. Kõrberiietust 
näitas lastele Ruthi õde Sirli. Ruth tutvustas 
lastele sõjaväelase varustust, esitas küsimu-
si ja vastas ka ise küsimustele. Seejärel said 

lapsed kogu varustust ise uurida, katsuda 
ja Siimu abiga selga proovida. Huvitav oli 
nii poistel kui tüdrukutel. Mõni poiss seisis 
osalises varustuses uhkelt Eesti lipu juures 
valves. Täitsa vahva kaitseväelane, kuigi 
kasvult väike.

Kohtumine lõppes õues, kuhu suuremad 
lapsed läksid huviga uurima soomukit tema 
täies eheduses. Tehti ka väike proovisõit, 
mis pakkus palju elevust nii väikestele kui 
suurtele. Enne kaitseväelaste lahkumist 
jäädvustati ühispilt ning sooviti Ruthile ja 
Siimule jõudu nende raskes ja vastutusrik-
kas ametis.

Astrid Tamman

Järgmiseks suundusid kaitseväelased 
samalaadsele kohtumisele Märjamaa güm-
naasiumi. 

26. veebruaril peeti Märjamaal Eesti meistrivõistlused kreeka-roo-
ma maadluses. Seekord olid kõik valmistunud hoolikalt - võistlejad, 
pealtvaatajad ja muidu asjapulgad. Viimati olid ju Märjamaal nii 
suured võistlused 1957. aastal.

60 kg kehakaalus oli teistest peajagu parem Anar Zeinalov 
maadlusklubist Juhan. 3-5. kohale pääses maadlema Karro Kuus-
berg, kuid seekord pidi ta leppima kaotusega.

66 kg kaalus tegi oma viimase võistluse Olari Suislep. Seda edu-
kalt: kõik vastased said tunda meie mehe kindlat paremust. Tasuks 
esikoht ja tänusõnad treeneritelt.

74 kg kehakaalus oli meie mees finaalis. Siin kohtus Ranno Laa-
ne tartlase Silver Tõgenega. Andis tunda õlavigastus ja nii tuli tal 
leppida teise kohaga. Siin oli noorteklassi kuuluv Kartlis Kaldma 7. 

Kehakaalus 84 kg üllatas meid Margus Umda, kes võitis Alo 
Toomi Vändrast, seejärel ka kõiki teisi ja tuli esikohale. Siin esines 
südilt kadettide vanuseklassi kuuluv Raido Liitmäe, kes saavutas 
tubli 5. koha.

Kahes raskemas kehakaalus tuli MK Juhanile kaksikvõit. Pool-
raskekaalus olid Ardo Arusaare haigestumise tõttu võitjad meie tei-
sed numbrid. Finaalis olid meie Rait Thomberg ja Andrus Spirido-
nov. Loosi tahtel oli vanem mees ühe kohtumise rohkem pidanud ja 
viimaseks kohtumiseks ei taastunud Andrus ära ja nii tuli leppida 
teise kohaga. Ka Andrusel on aastaid 40 ja ta plaanib maadluse 
lõpetamist.

Raskekaalus kohtusid finaalis meie mehed Heki Nabi ja Madis 
Sihimets. Võitis maailmameister Nabi. Kolmas oli Vigala mees Ma-
rek Pilv.

Meeskondlikus arvestuses oli koduseinte toetus olnud nii suur, 
et 7 parema punktide kokkulöömisel selgus, et Juhanil oli 45 punk-
ti ja teise koha omanikul Nelsonil 22 punkti. Eks oli selle nimel 
tööd tehtud ja tahtsid ju kõik oma parima anda. 

Suur tänu Henn Põllustele, kelle juures treenivad koondise poi-
sid, aga ka need, kes on koondisega lõpetanud. Suur tänu Vana- 
Vigala treenerile Olev Nisumaale, kes on MK Juhani Vigala poiste 
treener.

Harri Koiduste

Kodus tuli meeskondlik võit

Külas käisid kaitseväelased
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K 2.03 kl 17; 19; 21 “SA KOHTAD PIKKA 
TUMEDAPÄIST TUNDMATUT” 
USA romantiline komöödia 1.50 (MS -12)

R 4.03 kl 17; 19; 21 “KIRJAD INGLILE” 
EESTI draama 1.58, lubatud kõigile

P 6.03 kl 17; 19; 21 “ARMASTUS JA TEISED 
UIMASTID” USA romantiline komöödia 
1.53 (K -12)

K 9.03 kl 17; 19; 21 “TURNEE” 
Prantsuse draama 1.51, väärtfilm PÖFF,
lubatud kõigile

Pilet 2.56 eurot 
Sooduspilet 1.60, 
alla seitsme-
aastased 
lapsed 0,64 eurot

Ly galeriis on Moldova 
kultuuriseltsi näitus

Moldova kogukond Eestis korraldab 
kevadele pühendatud näituse nimega 
“Martisor”. Näituse eesmärk on tutvustada 
Moldova kultuuri. Märjamaa rahvamaja 
Ly galeriis on vaadata traditsioonilised 
Moldova rahvuslikud esemed, maalid, 
raamatud, rahvariided – kõik need on 
näitusel eksponeeritud kogu märtsikuu 
jooksul.
Martisor on traditsioon, mida peetakse 
Moldovas ja Rumeenias kevade alguse 
tähistamiseks alates 1. märtsist. Sel-
lel päeval kingivad kõik inimesed oma 
sõpradele ja sugulastele sõpruse ja 
austuse märgiks valge ja punase niidiga 
valmistatud õiekesi. Martisor on sümbol, 
mis tähistab legendi, kus kevad saavutas 
talve üle võidu. Moldovlastele on Martisor 
saabuva kevade, armastuse ja austuse 
sümbol. Punane on kui tuli ja veri ning elu 
sümbol, samas kui valge on puhtuse ja 
aususe sümbol. Mõlemad õied tähistavad 
õnne. Inimesed kannavad Martisori rinnas 
umbes kaks nädalat kuni esimeste õite 
ilmumiseni puudel. “Me loodame, et nii 
saabub ka Eestis kevad kiiremini, nagu 
on see Moldovas,” ütles näituse kuraator 
Ion Braga. Näituse avamisel osalenutele 
kinnitati samuti rinda punane ja valge õis. 

Sillaotsal tuleb suurrättide näitus

Uus eesti film “Kirjad Inglile”

5. märtsil kell 12.00 avatakse Sillaotsa 
Näituseküünis näitus “Suurrätt – ka-
vandamine ja tehnikad”

Näitusel on eksponeeritud 8-10 eriil-
melist suurrätti koos rakendustega. Ena-
mus nendest vanad, osa pärit Märjamaa 
valla Sillaotsa Talumuuseumist, ülejäänud 
erakogudest.

Esemete eksponeerimise eesmärgiks 
on tähelepanu juhtimine suurrättidele, 
mitte ainult kui ruudulistele toimses tehni-
kas tarbetekstiilidele, vaid kui valmistajalt 
väga häid kangakudumisoskusi, tehnoloo-
gilist mõtlemist ja värvitaju eeldavaid ese-
meid.

Suurrätt tuli kasutusele naisterahva 
rõivastuses 19. sajandi alguses ja oli nö 
kehva ilma kehakate, mis kaitses tuule ja 
vihma eest. Ilmastiku suhtes head omadu-
sed annab materjaliks kasutatud villane 
lõng, mis on ka märjaks saades soojapi-

dav. Tänapäeval, kus me oleme leiutanud 
palju uusi ilmastikukindlaid kangaid rõi-
vaste valmistamiseks ning sõidame lisaks 
suurema osa ajast autoga, ei ole suurräti 
kandmine enam õigustatud. Kuid see vana 
aja tarbeese õpetab meile head komposit-
sioonitunnestust, värvimeelt ja erinevaid 
tehnikaid kangastelgedel kudumiseks. 
Tänu säilinud esemetele ja nende kaudu, 
juhendan ka kangakudumise suvekoolis 
suurräti valmistamise kursust. Sealt saa-
dud oskustega on osalejal hiljem võimalik 
kududa salle, pleede, sisustustekstiile või 
rõivakangaid.

Näitusekülastajal on võimalik rätiruu-
dustikelt šnitti võtta ja vanu tehnikaid üles 
kirjutada, sest rätte täiendavad juuresole-
vad kangarakendused/mustrilehed.

Näituse koostaja ja kujundaja 
Eva-Liisa Kriis

Afganistanis sõdinud ja koduste teada seal 
hukkunud Jeremia Juunas Kirotaja naa-
seb 21 aastat hiljem Eestisse isa matustele. 
Lääne ühiskonnast võõrdunud ja islamiusu 
omaks võtnud meest seob siinse eluga vaid 
mälestus oma tütrest Inglist, kelle nuttu ta 
kunagi ammu telefonist kuulis.

Kodulinna naastes asub Jeremia otsima 
jälgi oma tütrest ning naisest. Tolmune pro-
vintsilinn ei tundu aga meest ootavat. Mida-
gi on siin katki. Mehi siin peaaegu ei ole ning 
kohalikku elukorraldust dikteerivad naised. 
Need naised näevad aga just Jeremias seda, 
kes kadunud pojana suudaks pakkuda linna 

halvavale tühjusetundele leevendust.
Osades Tõnu Oja (“Taarka”) ning galerii 

andekaid ja isikupäraseid naisi nagu Ka-
tariina Lauk (“Somnambuul”, “Püha Tõnu 
kiusamine”), Ragne Pekarev, Tiina Tauraite 
(”Püha Tõnu kiusamine”, “Sügisball”), Mir-
tel Pohla (“Sügisball”, “Jan Uuspõld läheb 
Tartusse”) jt. 

Režissööriks rahvusvaheliselt pärjatud 
Sulev Keedus (“Georgica” , “Somnambuul”). 
Kaadrid Eesti oludest vahelduvad filmis pil-
tidega Jeremia teisest kodumaast Afganis-
tanist, mis on üles võetud Loode-Aafrikas 
Mauritaanias.
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EELK Märjamaa 
Maarja kogudus

Kolmapäev, 2. märts
18.30 Missa (koguduse-
majas)
19.00 Piiblitund. Õndsak-
skiitmised II (kogudusemajas)
Neljapäev, 3. märts
7.30 Missa (kogudusemajas)
Reede, 4. märts
7.30 Missa (kogudusemajas)
Pühapäev. 6. märts
PÜHAPÄEV ENNE PAASTUAEGA
11.00 Missa (kogudusemajas)
11.00 Pühapäevakool (kogudusemajas)
Esmaspäev, 7. märts
7.30 Missa (kogudusemajas)
18.00 Palvetund (kogudusemajas)
Teisipäev, 8. märts
7.30 Missa (kogudusemajas)
 

EELK Kullamaa kogudus
P 6.03 kell 11.00 armulauaga jumalateenis-
tus, piibliring koguduse majas

Teisipäeval, 8. märtsil kell 19.00 Märjamaa rahvamajas
naistepäevakontsert

LAVAL AINULT MEHED
Tasuta!

Neljapäeval 3.03 kell 18 kohtuvad pätimeisterdajad ja muidu 
käsitööhuvilised rahvamajas.

Tiina, Liina, Eve

Kuuendat aastat tegutsev Eesti Äikesevaat-
lejate Võrk alustab sellel kevadel uuendatud 
vaatlusmetoodikaga. Uued vaatlused on 
eelmiste aastate omadest lihtsamad. Lisaks 
saavad vaatlejad nüüd valida kahe erineva 
raskusega metoodika vahel. Lihtsamate põ-
hivaatluste korral märgitakse kuutabelitesse 
üksnes äikese ja ohtlike nähtuste esinemise 
kuupäevad. Täismahus vaatluste korral täi-
detakse äikese esinemisel vaatlusleht, mis 
on lihtsustatud versioon eelnenud aastatel 
kasutatud äikesevaatluste lehest. 

Äikesevaatlustega võivad liituda kõik 
huvilised sõltumata vanusest ja tegevus-
alast. Uuesti võivad liituda ka vaatlejad, 
kes eelmistel aastatel vaatlustest loobunud 
on. Oodatud on vaatlejad nii linnadest kui 
maapiirkondadest. Vaatluste läbiviimine ei 
eelda erialaste teadmiste ega mõõteriistade 
olemasolu. Kõigile registreerunud vaatleja-
tele saadetakse aprillis tasuta vaatlusjuhend 
ning vaatluslehed. 

Huvilistel palutakse endast teada anda 
kuni 25. märtsini 2011 tavakirjaga aadressil 
Sven-Erik Enno, Tartu Ülikooli Geograafia 
osakond, Vanemuise 46-326, Tartu, 51014, 
või e-mailiga aadressil seenno@ut.ee. Kir-
jas märkida kindlasti ära oma nimi ja täpne 
postiaadress. Uue vaatlusmetoodika täpne 
kirjeldus ja elektrooniline registreerumis-
vorm on saadaval Eesti Äikesevaatlejate 
Võrgu koduleheküljel aadressil http://web.
zone.ee/eav/

Möödunud aastal tegutses Eestis 111 äi-
kesevaatlejat, kes teostasid enam kui 2300 
vaatlust. Kokku on alates aastast 2005 teos-
tatud ligi 7000 vaatlust. Vaatlusandmeid 
kasutatakse automaatselt (äikesedetekto-
rite abil) kogutud andmete täiendamiseks 
ja hindamiseks. Samuti on asjahuvilistest 
koosnev vaatlusvõrk parimaks võimaluseks 
äikesega kaasnevate ohtlike nähtuste ja nen-
de kahjustuste kohta andmete kogumiseks. 

MY CONFERENCE
Ettevõtlikud Naised Raplamaal MTÜ

Viies ettevõtlike naiste päev 
JULGUS JUHTIDA 

OMA ELU
laupäeval, 5. märtsil kell 11:00-17:30 

Rapla Kultuurikeskuses

Esinevad
- Eesti Ekspressi ajakirjanik ja psüh-

holoogiline nõustaja Tiina Jõgeda
- Ettevõtte &Moments asutaja Janika 

Vaikjärv

- Koolitaja Hille Luht-Pihelgas
- Treener Heli Kann
- Ettevõtte MyConference asutajad 

Agnes Aaslaid ja Petriina Rumm

Lähem info ja päevakava: 
www.naisedraplamaal.ee

NB! Võimalus välja tulla 
oma toodangulauaga. 

Osalustasu: 8/10 EUR. 

Toetab 
PRIA Leader meede.

Uuenenud Eesti Äikesevaatlejate Võrk ootab uusi vaatlejaid

Laupäeval, 5. märtsil kell 12.00 
Märjamaa Raamatukogu lasteko-

gus (Tehnika 11) 
PIRETI MUINASJUTUTUND

Meisterdame luike, kaasa palun võtta 
vildikad.

Oodatud on kõik väikesed ja suured 
muinasjutuhuvilised. 

6.03 kell 19.00 toimub Märjamaa rahvamaja Ly galeriis 
rahvaLike tantsude tantsiMine. 

Rahvapillidel Olavi Kõrre ja Märjamaa pillimängijad. 
tantsusamme sätib õigeks karin andesalu. 

Suured loovutagu tantsurõõmu eest 2 eurot, kooliskäijad 1 euro. 
kõhurõõmu võite kaasa tuua, tee ja kohvi on laual prii! info 56157757

Ole kohal ja sa tunned juurte jõudu!

Kallis vilistlane ja endine õpetaja!
 

Märjamaa Gümnaasium tähistab 
oma 65. sünnipäeva tänavu 

oktoobris. Sel puhul soovime välja 
anda meie kooli õpilaste ja 

õpetajate almanahhi. 
Palun meenuta oma koolimälestusi 

ja saada need meile 
20. märtsiks (maht umbes 1-2 A4 

lehekülge) aadressile 
janneteern@gmail.com  

Sinu kool

PõhjaEesti Regionaalhaigla 
verekeskus korraldab Märjamaal 

dOONORIPÄEVA
neljapäeval, 17. märtsil kell 

10.30–15.00 Märjamaa rahvamajas 
(Sauna 2, Märjamaa).

Viimasel doonoripäeval oktoobris 
tegi abivalmis Märjamaa rahvas 

73 vereloovutust, mille abil kogus 
verekeskus ligi 33 liitrit verd. 



MÄRJAMAA NÄDALALEHT
www.marjamaa.ee
Trükiarv 10�� eksemplari 

Märjamaa valla infoleht
Toimetus 78304 Märjamaa Tehnika 11 tuba 10, telefon 489 8842
Toimetaja Reet Saar, 5306 5805, reet.saar@marjamaa.ee

12 Märjamaa Nädalaleht 3. märts 2011

MÜÜK
Müüa kuivi küttepuid. Tel 510 5221

Müüa maja Märjamaal. 518 8251

Müüa garaažiboks Uus tn 4. 5370 5224

Küttepuude sooduspakkumine. Küsi hinda! 
Tel 5550 5574, 600 5323 Holmes&Meyers

MITMESUGUST
POSTKASTID KORTERMAJADELE. 
5858 6512

Anda üürile äripind Pargi 8, 160,8 m2.
Info 5698 6358, 5680 4899. 

Üürin 2-toal krt alevis. Kiire! 5837 0428

Kiire, kvaliteetne ja usaldusväärne meistri-
mees teeb teile uue sauna, vannitoa või remon-
dib teie korteri - võtmed kätte! Kõik san., kan., 
el., vent., plaadi- ja parketitööd. Oodatud on 
ka kõik muud ehitusalased pakkumised. Küll 
koos lahenduse leiame. Marko 5399 2362

Elamute soojapidavuse kontroll ja ener-
giamärgised. Tel 527 1193
 
OST
Ostame hakkevõsa, võsa ja lepikute 
raieõigust. OÜ Brushwood. 
Tel 5648 9732, info@energywood.ee

TÖÖ
Pakume Märjamaal tööd kogemustega 
autoelektrik-diagnostikule. 
482 2572, 5646 0837

 
 

94 Ljubov Siibo 
 4.03 Inda küla
93 Emiilia Kasela 
 1.03 Valgu küla
86 Maimo Laanet 
 1.03 Aravere küla

86 Hella Kuurmann 
 5.03 Märjamaa alev
85 Aliide Kadakas 
 2.03 Orgita küla
83 Aida Ohtra 
 2.03 Märjamaa alev
81 dagmar Alasmaa 
 4.03 Märjamaa alev
80 Ilmar Hunt 
 2.03 Vana-Nurtu küla
79 Helga Pipar 
 1.03 Paeküla küla
77 Elmar Verbak 
 1.03 Märjamaa alev
77 Aksel Metsalu 
 5.03 Urevere küla
75 Ülo Pärnpuu 
 6.03 Märjamaa alev

Joutsen OÜ Märjamaal vajab
ÕMBLEJAID. 

48 22 198

Kirstud ja matusetarbed. 
Peielaua võimalus.

Pärnu mnt 74 Harda pood. 5615 7738

Timberston OÜ
* OSTAME 

• metsakinnistuid ja kasvavat metsa
• kuuse- ja männipalki
• kase-, kuuse-, männi- ja haavapa-

beripuud

Tel 528 4932 Riho Alavee
faks 482 1890

info@timberston.ee

Pakitud 
TURBABRIKETT
PUIDUBRIKETT. 

Kojuvedu. 
514 9745, 5359 2794

OÜ Mau&Pojad
teostab hoonete mõõdistamisi ja 
geodeetilisi töid. Tel: 5301 9216; 

e-mail: andres@mau.ee 
www.mau.ee 

Hea Märjamaa elanik!
AS PlASto eSindAjA 

tuleb koHAle 16.03.2011. 
Registreerida 

tel 384 7040, 506 1178 või 
ahto@plasto.ee (registreerimine 

lõpeb päev enne esindaja tulemist).
Mõõtmine ja konsultatsioon tasuta. 

OÜ NETSEST
Reisijate vedu 19-kohaliste bussidega 

kodu- ja välismaal. 524 4315, 
info@netsest.ee, Vahur Palu

SIPA KÜLA 
TALISPORDIPÄEV

 
Laupäeval, 5. märtsil kell 12.00 

ANGASILLA MÄEL

Toetab Loodna Vabaajakeskus
Korraldavad Sipa külaseltsing ja 

Sipa noortetuba

Info 5344 8701

Dracula rendis:
tööriistad, kaubik ja 

nüüd ka 9-kohaline buss. 

Info 55 66 99 03
Pärnu mnt 68


